证券代码：300501        证券简称：海顺新材        公告编号：2023-046

债券代码：123183        债券简称：海顺转债

上海海顺新型药用包装材料股份有限公司

关于向全资子公司增资进展暨完成工商登记的公告

 上海海顺新型药用包装材料股份有限公司（以下简称“公司”）

根据公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于使用募集资金向

子公司增资实施募投项目的议案》，同意公司使用募集资金人民币

34,880 万元向募集资金投资实施主体公司全资子公司浙江海顺新材

料有限公司（以下简称“浙江海顺新材料”）增资，用于实施募集资

金投资项目。本次增资完成后，浙江海顺新材料的注册资本由 16,800

万元增加至 51,680万元。

近日浙江海顺新材料已完成了相关的工商登记手续，并已取得了

湖州市南浔区市场监督管理局颁发的《营业执照》，主要信息如下：

统一社会信用代码：91330503MA2B7G387X

名称：浙江海顺新材料有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：浙江省湖州市南浔经济开发区南浔大道 2888 号

法定代表人：林武辉

注册资本：伍亿壹仟陆佰捌拾万元整

成立日期：2019年 09月 11 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：一般项目:医用包装材料制造；包裝材料及制品销售；

新型膜材料制造:新型膜材料销售；食品用塑料包装容器工具制品销

售；塑料制品制造；塑料制品销售；化工产品销售(不含许可类化工

产品)；新材料技术研发；货物进出口；技术进出口；非居住房地产

租赁；产业用纺织制成品制造；产业用纺织制成品销售；第一类医疗

器械生产(除依法须经批准的项日外,凭营业执照依法自主开展经营

活动)。许可项目:食品用塑料包装容器工具制品生产；包装装潢印刷

品印刷(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,

具体经营项目以审批结果为准)。

特此公告。

上海海顺新型药用包装材料股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 16日